

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (1) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備									
施設照明設備工				式	1		20, 943, 824		
公園照明設備設置工 テニスコートLED照明灯				式	1		20, 617, 424		
照明灯設置			規格: JPLM-500	式	1		9, 803, 660		単 1号
高所作業車			作業床高さ22～23m 標準タイプ 撤去時含む	基	24	303, 300	7, 279, 200		単 2号
操作盤改修			照明制御設備改修	日	21	67, 460	1, 416, 660		内 1号 暫定単価
分電盤設置工				式	1		1, 107, 800		
キュービクル内改造			遮断機撤去・新設	式	1		689, 600		単 3号
配管・配線工				台	4	172, 400	689, 600		
屋外配管			管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:42mm	式	1		6, 540, 582		単 4号
屋外配管			管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28mm	m	119	6, 963	828, 597		単 5号
屋外配管			管種:金属製可とう電線管, 径:50mm	m	49	4, 735	232, 015		単 6号
屋外配管			管種:金属製可とう電線管, 径:30mm	m	22	5, 119	112, 618		単 7号
				m	8	2, 774	22, 192		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (1) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
自在ハブ			IBT-315						単	8号
屋外配線			線種:CVケーブル (600V架橋式リケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 38mm2×2C	個	32	871	27, 872		単	9号
屋外配線			線種:CVケーブル (600V架橋式リケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 22mm2×2C	m	711	4, 834	3, 436, 974		単	10号
屋外配線			線種:CVケーブル (600V架橋式リケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	m	471	2, 753	1, 296, 663		単	11号
屋外配線			線種:CVケーブル (600V架橋式リケーブル), 心線数:3心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×3C	m	142	1, 866	264, 972		単	12号
屋外配線			線種:1Vケーブル (600V絶縁電線), 1Vケーブル規格:3. 5mm2	m	160	1, 802	288, 320		単	13号
公園照明設備撤去工				m	71	427. 6	30, 359			
水銀灯器具撤去 Aコート NO. 1			型式(文字入力):投光器, 規格(文字入力):1kW以下	式	1		879, 264		単	14号
水銀灯器具撤去 Aコート NO. 2			型式(文字入力):投光器, 規格(文字入力):1kW以下	台	24	9, 159	219, 816		単	15号
水銀灯器具撤去 Aコート NO. 3			型式(文字入力):投光器, 規格(文字入力):1kW以下	台	24	9, 159	219, 816		単	16号
水銀灯器具撤去 Aコート NO. 4			型式(文字入力):投光器, 規格(文字入力):1kW以下	台	24	9, 159	219, 816		単	17号
配管・配線撤去工				式	1		2, 704, 318			
屋外配管撤去			管種(文字入力):PE, 径:42mm	m	60	2, 442	146, 520		単	18号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (1) (企育)	日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
屋外配管撤去		管種(文字入力):PE,径:36mm	m	119	1,384	164,696		単 19号		
屋外配管撤去		管種(文字入力):PE,径:28mm	m	49	1,384	67,816		単 20号		
屋外配管撤去		管種:金属製可とう電線管,径:50mm	m	11	1,615	17,765		単 21号		
屋外配管撤去		管種:金属製可とう電線管,径:38mm	m					単 22号		
屋外配管撤去		管種:金属製可とう電線管,径:30mm	m	22	881.8	19,399		単 23号		
屋外配線撤去		線種:CV250mm2,規格:2C	m	8	881.8	7,054		単 24号		
屋外配線撤去		線種:CV200mm2,規格:2C	m	707	3,799	2,685,893		単 25号		
屋外配線撤去		線種:CV38mm2,規格:2C	m	469	2,171	1,018,199		単 26号		
屋外配線撤去		線種:CV22mm2,規格:2C	m	71	1,357	96,347		単 27号		
屋外配線撤去		線種:CV3.5mm2,規格:3C	m	142	746.2	105,960		単 28号		
屋外配線撤去		線種:CV3.5mm2,規格:2C	m	456	746.2	340,267		単 29号		
屋外配線撤去		線種:CV2mm2,規格:3C	m	56	746.2	41,787		単 30号		
屋外配線撤去		線種:1V5.5mm2	m	248	746.2	185,057		単 31号		
屋外配線撤去			m	212	162.8	34,513				

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 日峯大神子広域公園 徳・大原 テニスコート照明設備 工事 (1) (企育)					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外配線撤去		線種:TV2mm2						単 32号
現場発生品運搬(電気) ケーブル壳払控除含む		名称(文字入力):ケーブル	m	56	162.8	9,116		内 2号 暫定単価
仮設工			式	1		-2,236,071		
交通管理工			式	1		326,400		
交通誘導警備員 B			式	1		326,400		
直接工事費			人日	20	16,320	326,400		単 33号
共通仮設			式	1		20,943,824		
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,773,000		
純工事費			式	1		1,773,000		
現場管理費			式	1		22,716,824		
工事原価			式	1		8,522,000		
一般管理費等			式	1		31,238,824		
工事価額			式	1		7,000,176		
			式	1		38,239,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8 徳土 工事 (1)	日 峯 大 神 子 広 域 公 園 (企 育)	徳 ・ 大 原	テ ニ ス コ ー ト 照 明 設 備	単位	数量	単価	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	摘要
工事区分・工種・種別・細別					規格			金額	数量・金額増減	
消費税額及び地方消費税額										
工事費計										
					式	1		3, 823, 900		
					式	1		42, 062, 900		

一式当り内訳書

							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 2号	現場発生品運搬(電気) ケーブル売払控除含む	名称(文字入力):ケーブル						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t, 有り,11.5km以下	t	6. 4	6, 248	39, 987		
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t	t	6. 4	9, 366	59, 942		
処分費(t)			t	6. 4	-365, 000	-2, 336, 000		暫定単価 管理費区分「9」
	合計					-2, 236, 071		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	照明灯設置	規格：JPJ1M-500	単位	基	単位数量	1	単価	303, 300
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付								
材料費(台)			287000円/台		16, 290	1	16, 290	
					287, 000	1	287, 000	公共施設用照明器具 LPJ1M-500
合計							303, 290	
単価							303, 300	円/基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	高所作業車	作業床高さ22～23m 標準デッキタイプ 撤去時含む	単位	日	単位数量	1	単価	67, 460	
名称・規格						数量	単価	金額	摘要
高所作業車 作業床高さ20m以下 幅広デッキ旋回タイプ						1	67, 460	67, 460	
合計								67, 460	
単価								67, 460	円／日

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 3号	ケーブル内改造	遮断機撤去・新設	単位	台	単位数量	4	単価	172, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)								
遮断器据付		6kV以下, 新設, 補正なし	個	4	33, 000	132, 000		
遮断器据付		6kV以下, 新設, 補正あり	台	1	119, 900	119, 900		
遮断器据付		6kV以下, 撤去(不使用), 補正なし	台	3	83, 900	251, 700		
遮断器据付		6kV以下, 撤去(不使用), 補正あり	台	1	59, 930	59, 930		
合計				3	41, 950	125, 850		
単価						689, 380		
						172, 400	円／台	

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単	4号	屋外配管	管種(文字入力): 厚鋼電線管, 径: 42m m	単位	m	単位数量	1	単価	6, 963				
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要					
電線管敷設			厚鋼, 54mm以下, 新設, 打て留め, 2m以上, 補正あり	m	1	5, 698	5, 698						
厚鋼電線管 (G)			呼び径 42, 15%	m	1	1, 265	1, 265						
合計							6, 963						
単価							6, 963	円/m					

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単	5号	屋外配管	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28m m	単位	m	単位数量	1		単価	4, 735			
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額		摘要				
電線管敷設			厚鋼, 36mm以下, 新設, 打て留め, 2m以上, 補正あり	m	1	3, 875	3, 875						
厚鋼電線管 (G)			呼び径 28, 15%	m	1	860	860						
合計							4, 735						
単価							4, 735		円/m				

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 6号	屋外配管	管種:金属製可とう電線管, 径:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	5, 119	
名称・規格			条件		単位	数量	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設			63mm以下, 新設						
材料費 (m)				m		1	3, 229		
				m		1	1, 890		
合計							5, 119		
単価							5, 119	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単	7号	屋外配管	管種:金属製可とう電線管, 径:30mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 774
名称・規格				条件		単位	数量	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設				38mm以下, 新設					
材料費 (m)					m	1	1, 764	1, 764	
					m	1	1, 010	1, 010	
合計								2, 774	
単価								2, 774	円/m

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 8号	自在ハンズ	IBT-315	単位	個	単位数量	1	単価	871
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)								
			個	1	871	871		
	合計					871		
	単価					871	円／個	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 9号	屋外配線	線種:CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル), 心線数:2心, CVケーブ ル規格:600V 38mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	4, 834	
							金額		摘要
ケーブ ル及び電線配線							単価	金額	
		管内配線, 40mm以下, 新設							
		600V CV 38mm2, 2心	m	1	2, 714	2, 714			
			m	1	2, 120	2, 120			
						4, 834			
		合計							
		単価				4, 834	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 10号	屋外配線	名称・規格	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 22mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 753
							金額	摘要	
ケーブル及び電線配線									
			管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493			
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)			600V CV 22mm2, 2心	m	1	1, 260			
合計							2, 753		
単価							2, 753	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 11 号	屋外配線	線種:CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル), 心線数:2心, CVケーブ ル規格:600V 5. 5m m2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 866	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブ ル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	1	373	373			
合計						1, 866			
単価						1, 866	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 12号	屋外配線	線種：CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル), 心線数：3心, CVケーブ ル規格：600V 3. 5mm m2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 802	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブ ル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブ ル (600V架橋ボ リケーブ ル)		600V CV 3. 5mm2, 3心	m	1	309	309			
合計						1, 802			
単価						1, 802	円／m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 13号	屋外配線	線種：IVケーブル (600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格：3. 5mm2	単位	m	単位数量	1	単価	427. 6	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	325. 6	325. 6			
IV電線 (600V ビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	1	102	102			
合計						427. 6			
単価						427. 6	円/m		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 14号	水銀灯器具撤去 Aコート NO. 1	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	24	単価	9, 159
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,24台,補正なし	灯	1	219, 800	219, 800		
合計						219, 800		
単価						9, 159	円/台	

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06	
							歩掛適用年月		2026. 06	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 15号	水銀灯器具撤去 Aコート NO. 2	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量		24	単価	9, 159	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,24台,補正なし	灯	1	219, 800	219, 800				
合計						219, 800				
単価						9, 159		円/台		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 16号	水銀灯器具撤去 Aコート NO. 3	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	24	単価	9, 159
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,24台,補正なし	灯	1	219, 800	219, 800		
合計						219, 800		
単価						9, 159	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 06
						歩掛適用年月	2026. 06
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 17号	水銀灯器具撤去 Aコート NO. 4	型式(文字入力):投光器,規格(文字 入力):1kW以下	単位	台	単位数量	24	単価 9, 159
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
水銀灯器具取付(屋外)		投光器 1kW以下,撤去(不使用),補正 あり,24台,補正なし	灯	1	219, 800	219, 800	
合計						219, 800	
単価						9, 159	円/台

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	屋外配管撤去	管種(文字入力):PE, 径:42mm	単位	m	単位数量	1		単価	2, 442				
名称・規格										金額		摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 54mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	1	2, 442	2, 442							
合計						2, 442							
単価						2, 442		円/m					

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06					
										歩掛適用年月		2026. 06					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
単 19号		屋外配管撤去		管種(文字入力):PE, 径:36mm		単位		m		単位数量		1		単価		1, 384	
名称・規格				条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
硬質ビニル管敷設(露出)				露出 36mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし		m		1		1, 384		1, 384					
合計												1, 384					
単価												1, 384		円/m			

1 次単価表

1 次単価表									
単 20号		屋外配管撤去	管種(文字入力):PE, 径:28mm	単位	m	単位数量	単価		2026. 06
							1		2026. 06
									1. 000-00000 0. 0 0
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
硬質ビニル管敷設(露出)			露出 36mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	1	1, 384	1, 384		
合計							1, 384		
単価							1, 384		円/m

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06		
										歩掛適用年月		2026. 06		
										労務調整係数		1. 000—00000	0. 0	0
単 21号	屋外配管撤去	管種:金属製可とう電線管, 径:50mm	単位	m	単位数量	1		単価	1, 615					
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要						
金属製可とう電線管敷設			63mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1, 615	1, 615							
合計							1, 615							
単価							1, 615	円／m						

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 22号	屋外配管撤去	管種:金属製可とう電線管, 径:38mm	単位	m	単位数量	1	単価	881. 8	
							金額		摘要
名称・規格									
金属製可とう電線管敷設								881. 8	
合計								881. 8	
単価								円/m	

1 次単価表

1 次単価表								単価使用年月		2026. 06
								歩掛適用年月		2026. 06
								労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0
単 23号	屋外配管撤去	管種:金属製可とう電線管, 径:30mm	単位	m	単位数量	1		単価	881. 8	
						金額	摘要			
名称・規格										
金属製可とう電線管敷設		38mm以下, 撤去(不使用)	単位	数量	単価	金額		摘要		
			m	1	881. 8	881. 8				
	合計					881. 8				
	単価					881. 8		円／m		

1 次単価表

1 次単価表									
単 24号	屋外配線撤去	線種:CV250mm2, 規格:2C	単位	m	単位数量	1	単価使用年月		2026. 06
							歩掛適用年月		2026. 06
							労務調整係数		1. 000-00000
									0. 0 0
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			管内配線, 60mm以下, 撤去(不使用)	m	1	3, 799	3, 799		
合計							3, 799		
単価							3, 799	円/m	

1 次単価表

1 次単価表									
単 25号	屋外配線撤去	線種:CV200mm2, 規格:2C	単位	m	単位数量	単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	単価	2, 171
ケーブル及び電線配線			管内配線, 50mm以下, 撤去(不使用)	m	1	2, 171	2, 171		
合計							2, 171		
単価							2, 171	円/m	

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06					
										歩掛適用年月		2026. 06					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
単 26号		屋外配線撤去		線種:CV38mm2, 規格:2C		単位		m		単位数量		1		単価		1, 357	
名称・規格				条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
ケーブル及び電線配線				管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)		m		1		1, 357		1, 357					
合計												1, 357					
単価												1, 357		円/m			

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06					
										歩掛適用年月		2026. 06					
										労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0					
単 27号		屋外配線撤去		線種：CV22mm2, 規格：2C		単位		m		単位数量		1		単価		746. 2	
名称・規格				条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
ケーブル及び電線配線				管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)		m		1		746. 2		746. 2					
合計												746. 2					
単価												746. 2		円／m			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	屋外配線撤去	線種:CV3. 5mm2, 規格:3C	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2		
合計						746. 2		
単価						746. 2	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000—00000 0. 0 0
単 29号	屋外配線撤去	線種:CV3. 5mm2, 規格:2C	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2		
合計						746. 2		
単価						746. 2	円/m	

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	屋外配線撤去	線種：CV2mm2, 規格：3C			単位	m	単位数量	1	単価	746. 2			
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額		摘要				
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)		m	1	746. 2	746. 2						
合計							746. 2						
単価							746. 2		円／m				

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06
										歩掛適用年月		2026. 06
										労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0
単 31号	屋外配線撤去	線種：IV5. 5mm2			単位	m	単位数量	1	単価	162. 8		
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額		摘要			
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)		m	1	162. 8	162. 8					
合計							162. 8					
単価							162. 8		円／m			

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月	2026. 06
							歩掛適用年月	2026. 06
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 32号	屋外配線撤去	線種：1V2mm2	単位	m	単位数量	1	単価	162. 8
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	1	162. 8	162. 8		
合計						162. 8		
単価						162. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表										単価使用年月		2026. 06	
										歩掛適用年月		2026. 06	
										労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0	
単 33号	交通誘導警備員 B			単位	人日	単位数量	1	単価	16, 320				
名称・規格										金額	摘要		
交通誘導警備員B													
										人日	16, 320		
合計										16, 320			
単価										16, 320	円／人日		